会 員 各 種 変 更 届 出 書

平成 年 月 日

新 温 泉 町 商 工 会 様

所 在 地

事業所名

代表者名 ㊞

生年月日 （ 昭和・平成 年 月 日 ）

電 話 （ ） －

この度、私は、下記のとおり変更をいたします。

記

①事業所名 （※変更事項のみ記入）

旧 事 業 所 名 新 事 業 所 名

フリガナ：

②代表者名

旧 代 表 者 名 新 代 表 者 名

フリガナ：

③所 在 地

旧 所 在 地 新 所 在 地

〒 －

美方郡新温泉町 番地

④変更年月日他

※ 変更年月日 ◎ 平成 年 月 日 ◎ 口座振替の変更 有 ・ 無

※法人の場合 （資本金 千円）

※ 従 業 員 数 ◎ 名 （うち家族従業員 名）

様式第１５号の２

saori_y
四角形

saori_y
四角形